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Jord- och skogsbruksutskottets betänkande nr 28om regeringens 
proposition med förslag till lag om ändring av lagen om jord- och 
skogsbruksministeriets informationstjänstcentral 

Riksdagen remitterade den 8 september 1994 
regeringens proposition nr 140 till jord- och 
skogsbruksutskottet för beredning. 

Utskottet har hört äldre regeringssekreteraren 
Heikki Koponen och överdirektören Niilo 
Hintikka vid jord- och skogsbruksministeriet, 
forskningsagronomen Yrjö Ojaniemi vid Cen­
tralförbundet förlant-och skogsbruksproducen­
ter MTK samt vicehäradshövdingen Agneta 
Ström vid Svenska Lantbruksproducenternas 
Centralförbund. 

Regeringen föreslår att lagen om jord- och 
skogsbruksministeriets informationstjänstcen­
tral skall ändras. Enligt propositionen skall in­
formationstjänstcentralen utveckla och upprätt­
hålla ett landsbygdsnäringsregister och sköta da­
tatekniska sakkunniguppdrag som hänför sig till 
Europeiska unionens (EU) integrerade förvalt­
nings- och övervakningssystem. Dessutom ges 
informationstjänstcentralen befogenhet att skö-

Helsingfors den 27 oktober 1994 

I den avgörande behandlingen deltog ordfö­
randen S-L. Anttila, vice ordföranden Iivari, 
medlemmarna Järvilahti, Kalli, Koistinen, Lahi-
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ta uppgifter i anslutning till gårdsbrukets utveck­
lingsfond och interventionsfonden. Om dessa 
stadgas särskilt. 

Propositionen hänför sig till regeringens pro­
position om godkännande av vissa bestämmelser 
i fördraget om Finlands anslutning till Europeis­
ka unionen. 

Lagen avses träda i kraft samtidigt med avtalet 
om Finlands anslutning till Europeiska unionen. 
Om tidpunkten för ikraftträdandet stadgas ge­
nom förordning. 

A v de orsaker som nämns i propositionen och 
med stöd av erhållen utredning finner utskottet 
lagförslaget behövligt och tillstyrker det utan 
ändringar. 

Utskottet föreslår vördsamt 

att lagförslaget skall godkännas utan 
ändringar. 

kainen, Polvinen, Pulliainen, Rajamäki, Rinne, 
Saario och Westerlund samt suppleanten Laak­
konen. 
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